Obec Vysoké Popovice

Prijmy

Text

Nein.pfijaté transféry-Kompenzacni bonus
Nein.pfijaté transféry-SDV

Rybarstvi, myslivost

Vefejné osvétleni

Sbér a svoz KO

Ostatni nakladani s odpady

Pojisténi funk.nespicifikovane

Celkem:

Vydaje

Text

Ostatni zalezitosti kultury
Vefejné osvétleni

Centra soc. rehabil.sluzeb
Ostat.sluzby a ¢innosti v soc.p.
Financni vyporadani

Celkem:
Saldo pfijma a vydajl:

Financovani:

Zména stavu krat.prostfedkd na ban.Gétech

Rozpocétova opatieni r.2022

C.

ODPA

ODPA

2/4/22

POL

1070
3631
3722
3729
6320

POL
3399
3631
4345
4379
6402

Rozpottove opatfeni bylo schvalené starostem dne 11.4.2022
na zéakladé povéfeni zastupitelstvem ze dne 31.10.2018

Schvaleno zastupitelstvem ze dne :
Zastupitelstvo vzalo na védomi dne:

Dne: 11.4.2022

Vyvéseno na kamenné i el.ufedni desce:

11.4.2022

Snato z kamenné i el. ufedni desky: 31.12.2022

uz ¢astka tis.
98043 38,1
-0,4
10
10
5
20
1

83,7

uz castka tis.
200
110
2,7
5
-1.9

315,8
-232,1

2321
232,1

Ing. Petra Hanakova
starosta obce



